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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 425975 ja

HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.99999 508084 ja

KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010 R F 1.99999 430818 ja

MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010 L F 1.99999 451584 ja

SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010 R F 1.99999 414986 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.99999 442294 ja

STRÖBELE Solveigh WÜ TG Biberach 2010 R F 1.99999 442705 ja

WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach 2010 R F 1.99999 459254 ja

ZAGOURAS Sophia WÜ MTV Stuttgart 2011 R F 1.99999 458042 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER STRÖBELE Solveigh WÜ TG Biberach F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER ZAGOURAS Sophia WÜ MTV Stuttgart F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Turnierleitung

Jacob Großstück
Ronja Habermann

Philipp Knauer
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.09. 10:31

9 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.09. 10:31

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min



Kirchheimer-Teck-Pokal

Kirchheim unter Teck (GER)
28.09.2024 - 11:30

Fechten
Florett Damen U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 29.09.2024 10:27 1 / 1
Datenverarbeitung durch: VFL Kirchheim e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SPRINGBORN Alexander, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 1 3 V V 2 13 9 0.667 4 2.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 2 V4 V V 3 14 3 1.000 11 1.
STRÖBELE Solveigh GER TG Biberach 3 2 0 2 0 4 15 0.000 -11 4.
SCHNEIDER Luisa GER SC Korb 4 3 0 V 1 8 12 0.333 -4 3.

Runde 2 | Bahn 10

BÄR Oscar, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ZAGOURAS Sophia GER MTV Stuttgart 1 0 4 2 3 0 9 20 0.000 -11 5.
MACK Johanna GER SV Esslingen 2 V V V4 V 4 19 7 1.000 12 1.
HEDDERICH Alina GER PSV Stuttgart 3 V 2 1 V 2 13 18 0.500 -5 3.
KÄMPER Enie GER SC Korb 4 V 2 V V 3 17 10 0.750 7 2.
WIESENFARTH Jana GER TG Biberach 5 V 3 4 3 1 15 18 0.250 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MACK Johanna SV Esslingen 4 4 19 7 1.000 12 Q

2 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 3 3 14 3 1.000 11 Q

3 GER KÄMPER Enie SC Korb 3 4 17 10 0.750 7 Q

4 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 2 3 13 9 0.667 4 Q

5 GER HEDDERICH Alina PSV Stuttgart 2 4 13 18 0.500 -5 Q

6 GER SCHNEIDER Luisa SC Korb 1 3 8 12 0.333 -4 Q

7 GER WIESENFARTH Jana TG Biberach 1 4 15 18 0.250 -3 Q

8 GER ZAGOURAS Sophia MTV Stuttgart 0 4 9 20 0.000 -11 Q

9 GER STRÖBELE Solveigh TG Biberach 0 3 4 15 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 4 4 19 7 1.000 12

2 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 3 3 14 3 1.000 11

3 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 3 4 17 10 0.750 7

4 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2 3 13 9 0.667 4

5 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 2 4 13 18 0.500 -5

6 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 1 3 8 12 0.333 -4

7 GER WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach 1 4 15 18 0.250 -3

8 GER ZAGOURAS Sophia WÜ MTV Stuttgart 0 4 9 20 0.000 -11

9 GER STRÖBELE Solveigh WÜ TG Biberach 0 3 4 15 0.000 -11
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
STRÖBELE Solveigh
WÜ TG Biberach

GER   V

8
ZAGOURAS Sophia
WÜ MTV Stuttgart

GER   5

  R: BAIR Marlon (GER)

 

5
HEDDERICH Alina
WÜ PSV Stuttgart

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

3
KÄMPER Enie
WÜ SC Korb

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER  

 

 

7
WIESENFARTH Jana
WÜ TG Biberach

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

Bahn 10

MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   V

STRÖBELE Solveigh (9)
WÜ TG Biberach

GER   4

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 6

HEDDERICH Alina
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 6

KÄMPER Enie
WÜ SC Korb

GER   V

SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   8

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 10

WIESENFARTH Jana
WÜ TG Biberach

GER   4

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 3

MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   V

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

R: BÄR Oscar (GER)

Bahn 3

KÄMPER Enie
WÜ SC Korb

GER   3

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: BÄR Oscar (GER)

Bahn 9

MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   V

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

R: SCHÄFER Tim (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010

2 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

3 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010

3 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

8er Tableau

5 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 2011

6 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010

7 GER WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach 2010

8 GER STRÖBELE Solveigh WÜ TG Biberach 2010

16er Tableau

9 GER ZAGOURAS Sophia WÜ MTV Stuttgart 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 2 2 0 0

GER HAAS Michael 0 0 0

GRINBERG Maxim 0 0 0

D BAIR Marlon 1 1 0 0

CN SCHERER Sandra 0 0 0

DAMER Christopher 0 0 0

D HERMANNS Julius 0 0 0

D TRAPP Rabea 0 0 0

D BÄR Oscar 1 2 3 0 0

D KUTSYI Ilja 0 0 0

D SPRINGBORN Alexander 1 2 3 0 0

CN CN HABERMANN Ronja 0 0 0

KNAUER Philipp 0 0 0

NEHER Jona 0 0 0

D SCHÄFER Tim 1 1 0 0

PER D ARANA Hurtado Luis 0 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010

Silber GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

Bronze GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

Bronze GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010


